
（2019年2月 ～2019年4月 　3ヶ月間）

簡 易 ガ ス 事 業

プ ロ パ ン 平 均 原 料 価 格

2019 年 7 月 検 針 分

53,530 円 / ト ン



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 404.37  =　  1,915 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 375.75  =　  6,567 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 318.88  =　 15,392 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

桜井住宅団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

404.37  円

375.75  円

318.88  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

401.65  円

373.03  円

316.16  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 387.88  =　  1,865 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 359.26  =　  6,319 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 302.38  =　 14,732 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

三建南桜井団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

387.88  円

359.26  円

302.38  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

385.15  円

356.53  円

299.65  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 387.88  =　  1,865 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 359.26  =　  6,319 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,120.12 円 259.71  =　 13,508 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

三建南桜井団地　ガス暖房料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～22.0ｍ3

22.1ｍ3以上

930.96  円

3,120.12  円

単位料金（税込）

387.88  円

359.26  円

259.71  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

385.15  円

356.53  円

256.98  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 404.07  =　  1,914 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 375.45  =　  6,562 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,056.40 円 274.21  =　 14,024 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

殖産南桜井団地　ガス暖房料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～21.0ｍ3

21.1ｍ3以上

930.96  円

3,056.40  円

単位料金（税込）

404.07  円

375.45  円

274.21  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

401.35  円

372.73  円

271.49  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 404.07  =　  1,914 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 375.45  =　  6,562 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 318.58  =　 15,380 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

殖産南桜井団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

404.07  円

375.45  円

318.58  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

401.35  円

372.73  円

315.86  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 400.89  =　  1,904 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 372.27  =　  6,515 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 315.40  =　 15,252 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

大蔵屋南桜井住宅団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

400.89  円

372.27  円

315.40  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

398.17  円

369.55  円

312.68  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 404.12  =　  1,914 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 375.50  =　  6,563 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 318.63  =　 15,382 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

東急庄和団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

404.12  円

375.50  円

318.63  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

401.40  円

372.78  円

315.91  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 404.36  =　  1,915 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 375.74  =　  6,567 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 318.87  =　 15,391 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

南桜井タウンハウス　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

単位料金（税込）

404.36  円

375.74  円

318.87  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

401.64  円

373.02  円

316.15  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 918.00 円 406.93  =　  2,138 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 1,238.84 円 366.82  =　  6,741 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,441.17 円 326.74  =　 15,510 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年7月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

吉岡団地　ガス料金表

(2019年6月 ・ 2019年7月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

918.00  円

2019年7月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

1,238.84  円

2,441.17  円

単位料金（税込）

406.93  円

366.82  円

326.74  円

2019年6月検針分

単位料金（税込）

404.21  円

364.10  円

324.02  円
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